
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

DNF 

Num. 

103 

9 

505 

160 

31 

2 

900 

832 

458 

52 

141 

259 

193 

188 

14 

789 

525 

Nome 

FACCI ALBERTO 

BAGOZZI MAURO * 

FAVRETTO FABIO 

MIAZZI UGO 

STELLA ANDREA 

PELIZZARO STEFANO 

FAVRETTO PAOLO 

ROSSI ILARIO 

GAMBARETTO MARCO 

PEDROLLI VALENTINO * 

BOSCHI MAURO 

ZANCHIN MARCO 

LUMINI RICCARDO 

GREGGIO ELIA 

MANTESE MATTIA 

ROSSATO NICOLA 

MARCONCINI MARCO 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

Tempo Totale 

14:53.992 

14:57.332 

15:00.778 

15:03.081 

15:16.914 

15:22.527 

15:23.702 

15:24.494 

15:25.218 

15:30.576 

15:32.360 

15:38.904 

15:42.667 

15:54.019 

16:10.860 

16:38.586 

9:38.395 

Diff 

3.340 

6.786 

9.089 

22.922 

28.535 

29.710 

30.502 

31.226 

36.584 

38.368 

44.912 

48.675 

1:00.027 

1:16.868 

1:44.594 

DNF 

Differenza 

3.340 

3.446 

2.303 

13.833 

5.613 

1.175 

0.792 

0.724 

5.358 

1.784 

6.544 

3.763 

11.352 

16.841 

27.726 

3 Giri 

Tempo Migliore 

2:03.565 

2:03.991 

2:02.683 

2:05.174 

2:07.069 

2:07.737 

2:08.920 

2:08.020 

2:07.672 

2:08.823 

2:07.693 

2:09.278 

2:08.656 

2:08.723 

2:10.438 

2:15.724 

2:08.302 

Nel Giro 

4 

3 

4 

5 

5 

2 

3 

6 

2 

4 

2 

5 

2 

4 

2 

2 

3 

Punti 

250 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

220 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.340 

Velocità  Media 

45,101 

Miglior tempo sul giro 

2:02.683 

Velocità Migliore 

46,950 

Giro Migliore di 

505 - FAVRETTO FABIO 

Stampato: 29/04/2018 16.04.05 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

AMATORI MX1 

2^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:46:55 

Arco (TN) 1,600 Km. 

29/04/2018 15:35 


